MASTER LEDluster
E14/E27 Tropfenform
MASTER LEDluster DT 4-25W E14 P48 CL
Das innovative Design der MASTER LEDluster ist das i-Tüpfelchen auf
dekorativen Leuchten. Die Ästhetik der Leuchten kommt auch dann
zur Geltung, wenn die Lampen nicht eingeschaltet sind. Bei
eingeschaltetem Licht überzeugt die Leuchte mit funkelnden, warmen
Effekten.

Produktname MASTER LEDluster DT 4-25W E14
P48 CL
Bestellbezeichnung MAS LEDluster DT 4-25W E14 P48
CL
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
10
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
10
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8718696453780
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8718696453797
12 NC 929001140002
Nettogewicht pro
Stück
0.072 kg
Hinweise
• Nicht für Gleichspannung geeignet
• Nicht für elektronische Schalter geeignet
• Max. 80% Luftfeuchtigkeit
Abmessungsskizzen
D
C
MASTER LEDluster DT 4-25W E14 P48 CL
Product C (Norm) D (Norm)
LED DT 4-25W E14 P48 CL 95 48
14
E14
Photometrische Daten
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
s
it
y
 (
%
)
Lightcolor /827
MASTER LEDluster E14/E27 Tropfenform
2015, Mai 30
Änderungen vorbehalten
MASTER LEDluster E14/E27 Tropfenform
© 2015 Koninklijke Philips N.V. (Royal Philips)
Alle Rechte vorbehalten.
Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. Koninklijke Philips N.V.